In causis nullitatis

In causis nullitatis scilicet quae committitur et petitur annullari
aliquis processum vel finem vel aliquis actus esse judicialis tunc
si est actus judicialis aut nullitas operatur ex eisdem actibus
et tunc quoniam causa et citatio parte ad domum quae quae quoniam
et productio processum sine actu judiciali quae annullari petitur
Et parte citatio ad domum contra non requiritur alia observatio
quae sine procedendo petitur Et in aliis nullitatibus sine
judicialibus sine judicialibus quae non operatur ex eisdem
actibus de nullitate requiritur plenus ordo iuris et plena ob-
servatio rituum secundum eam naturam / de si tamen est iudicialis ut
alia sumaria de quibus supra proceditur ut in illis in quibus supra
dictum est Et est notandum quod iudex ut auditor cui
quoniam est causa appellacionis a diffinitiva per quoniam de
nullitate. Omne licet hoc non exprimat in quoniam
sibi facta. Sed in iudice appellacionis a quoniam ut in
locutione. Cautum tamen est quod per exprimat in quoniam licet
ex parte facta in iudice appellacionis a diffinitiva sustineatur ut supra

In causis restitutionum

In causis restitutionum quae de iure petitur dicitur supra quod dicitur
aut petitur Restitutio ad appellationem ab aqua sumaria ut quoniam
vel petitur Restitutio in integro ad idem aliquis tractatum vel actum
Et hoc principaliter est incidentale. Et petitur quod est
ad appellationem vel est incidentale. Et in integro ad idem sumaria
Et intentio iudicium revocandum et non revocandum et
tunc citetur pars ad domum contra quoniam dicitur articulo 1. Et
petitur secundum iura quae deducuntur eam esse quo restitu-
de iure creditur. Et prima quoniam de gratia petite
et accessu tunc deducantur articulo 1. iudicacionis per iudicacionem
quoniam. Et citetur ad domum contra articulo 1. ad idem. Deum
accusat quoniam in illo tunc petitur admitti articulo 1.
Et deducantur iura ut testes secundum mandatum subiectam
Et est in idem secundum quod petitur Restitutio in integro restituatur
dicitur debet de aliquo suo iure vel interesse. Et saltem
sumaria de lesionibus. Et deum facta per articulo 1. supra articulo 1.
petitur Restitutio. Si non petitur Restitutio in integro per
et incidentale. Revocandum et revocandum per idem articulo 1.
restitutionis et negotii principalis quod secundum per de iure
et utile est fieri tunc suavitatis per tamen ad longum secundum
natura tamen si est sumaria ut ordinata. Ut supra dicitur est.

In causa desercion

In causis desercionis si quis aliquam appellationem a diffinitiva sua
ut in locutione dicitur deserta et tunc si deserta est in malis
dum auditori cui quassa est in appellatione cum invidiam vel
tunc regit nona quassa super desercione dicitur non regit
nona quassa. Cuius facta et putata dicitur per ad dicitur
ad id et lapsus in nona quassa per ad faciendum id de dili-
gencia persequendi appellationem per ad id. Deinde si non dicitur
de diligencia per dicitur ad id et dicitur ad idem 39
Et tunc iudex huiusmodi in velis quassa per
Sicut et quassa dicitur et tunc sunt suat. Ut per
trare in per desercionem

In causis acceptato

In causis acceptato que sunt per appellationem ut per litispen-
dencia per regit nona quassa. Si occurrerit talia accep-
tata per per quassa quassa regit. Quassa per accepta
se non extendit ad actiones non creatas sine creatis
appellationem. Et lapsus in ad dicitur quassa quassa quassa ad id
dicitur dicitur super acceptato et dicitur per ad dicitur cont-
ut per petant et dicitur admittit et sunt per bacos
per testes vel per iustitiam et demum illis factis non regit
obsequio dicitur nisi quassa peticio dicitur et Sicut fecit

In causis reductionis

In causis ubi petitur reductio quassa aliquid laudatum per appellationem
arbitros vel arbitratos ad arbitrium boni viri
Si est causa beneficii ut sumaria suavitatis per tunc
ut illis superdem et et melioribus vel hereditas
est libellus quassa regit et reductioem per dispositioem
per. Si ne causa ut negotium quassa petit reductioem
non est beneficii ut sumaria tunc sunt suavitatis tunc
sicut causa ordinata ut appellationem et est hereditas

Permissio ad pres

In causa ubi petitur permissio ad pres decretum si
habetur quassa quassa decretum et decreta expediat sub
Sigillo alio fuerit sub plumbo et qui decreta et
permissio dicitur per ad per ad concordandum de loco et iudice
in quo tunc fiat concordia de uno ut duobus iudicibus

put occurrat / Denique tunc a dandi interrogatoria usque ad id
Et tunc in illo petunt includi articuli per uocem Et si potius
habetur iuris tunc ut alio quod dicitur in

Practica circa remissionem

Item ad remissionem non dicitur quod periclitum est iudicium et
habetur una decisio ad hoc quod iudex potest remissionem
certam sub sigillo expedire alio non sine remissionem
Et etiam remissionem sine iudice non potest sub delegare
Cuius remissio expedit sub publico sigillo tunc ille
quissidus licet potest sub delegare vires suas Et tunc
reposita remissionem iudex qui decreuit eam non
potest de ea agnoscere nisi fiat nova remissio Et
illa fiat sub forma huiusmodi. Illis causa pendens
nisi tales iudex decreuit remissionem pro apponere
manus. S. v. Idem iudex si nova remissio S. v.
se de ea mittente non potest digne S. v. eisdem potest
iudice iudicij ut superrogato suo quate' ut remissionem
recipiat dicitur Et ultra in ea procedat

Pro interesse

Item alius de modo ueniendi ad casum per suo interesse
Et tunc 39 q. 1. ut uenerit per suo interesse uideat an
sibi hoc expediat quod quiderate potest Et enim sua
pacta Et probationes in causa facte plus sibi proficiunt
quam quod nocent tunc est bonum quod ueniat per suo
interesse. Item melius est quod iudicet litteram sine
nominem iudice coram eo ut alio auditore Et si
expediat sibi uenire per interesse uideat sibi dicitur
ipse sit appellatus in prima remissione dicti iudicis
nominat ut sub eadem qualiter sit et alios sua interesse
purchat Et tunc ueniat coram iudice cui iudicet
articulis suis ut in sua interesse producat petens
parte citari ad id quod ad id Et tunc in o. no
petat se admitti in statu in quo est in beneficium
Et non in o. est appellatus in prima remissionem tunc ob
tineat remissionem in qua petat se admitti per suo
interesse Et producat sua Et articulos suos

et obtineat citari ad dicendum quod petat se admitti
 ut supra. Quid autem opera qualis etiam quod ponit in fine
 et alios sua iudesse putant et sua iudicant eis
 quod fertur. Dicit quod sua iudesse putant non teneant
 iure licet possint venire ad eam nisi sit citatus et
 et nominatum per formam de eam et tunc iudicant
 sibi sua. Et tunc hoc videtur quod si una ut dicitur
 sine contra possessorem late sunt et alii veniunt
 pro suo iudesse non propter impediri causa. Et
 sit expedibilis nisi priores presbiteri quod expediat
 et est fiat executio nisi possessio fuerit
 vacans. Vel ille qui veniunt pro iudesse docet
 se possidere vel inmissione per se videtur
 pro iudesse sit etiam quod tunc non omnes presbiteri et semel
 ac unico precepto eadem sine tunc et tunc
 est requiritur signatura et corrodens per ad
 mittat et procedat ut perit et simile et
 sit cautus in dictando et regendo inmissione.
 tali fore. Et tunc hoc nota quod sine hac
 clausula et alios sua iudesse putant ponat
 prius originalis inmissione sine primo quibus
 perit per a et B. et alios sua iudesse putant
 sed ponat dicitur in fine etiam illud cum petat
 citandi et et B. et alios sua iudesse putant.
 ut in iudicio tunc non practica fore quod tunc credit esse quod
 pure do. et sine de. si de beneficio de pby et ad tollendum
 dubium ponit etiam illa in principio

In causis criminabilibus

In causis criminabilibus que deducuntur per quadruplicem
 viam per denunciamtionem iustorum denunciamtionem
 excepconem. Si per una denunciamtionem si tunc est tunc
 quod veniat aliqua pena corpat imponenda illa
 non potest tractari per procuratorem sed tractanda
 est per priores presbiteri nisi ille priores presbiteri
 aliqua eorum sint in carceribus iudicatis. Si non
 aliqua alia pena imponenda ut tunc tractari
 potest per procuratores et dandus est libellus et
 eo specificanda etiam et promittenda long et long
 long. Si non requiritur dies in quo libello

ponenda est in sup^o actoris libellanti ad penam taliorum
si actor illa parte per alias ad penam extraordinariam
ad arbitrium boni iudicis et an in sup^o actoris non tenet reus
quodammodo libello et in illis casibus per accusatorem etiam
si ad prosecutionem agere suavitur sicut tunc ut in yphana
sive ordine per sup^o actoris et tunc talis ca-
sus de beneficiis. Si per unum accusatorem in sup^o
Et hoc fit dupliciter aliquando iustitiam per et tunc
precedens est in accusatorem. Aliquando ex officio
et tunc iudex hoc deputat aliquem instigatorem
ut pernotorem officij et tunc primo pernotorem
infamia que si perbat tunc precedens est ultimum ad
agere ut in bonis rebus et danda est copia capto-
rum et iudicis et nona restitudo per per citanda est
ad hunc cont^o et in istis casibus in sup^o actoris offi-
proditur sicut non suavitudo a que ordine rebus
casus sive beneficiis sive yphanoz. Si per
videtur denotatorem iudicialis. quod de aliis non est
ad hunc cont^o. tunc illa est pernotoria ad in sup^o actoris q
fieri per dicitur ut sup^o actoris. Si per unum exceptorem
q fit ad agere de agere. Etiam ut q iustitiam
pernotatorem vel de non mittendo pernotatorem i possessores
tunc per modum exceptorem danda sunt omnia
Et tunc non tenet istud pernotatorem pernotatorem
ut sup^o actoris q libello accusatorem et ecclesiam
q q pernotatorem ne mittat i possessione tunc pernotatorem
tunc danda nisi opponat tunc cum infamia
Et tunc pernotatorem pernotatorem ut danda
in tali materia ut articulos tunc et q illis addat
q illa erant notoria Et q petens possessionem
beneficij de illis eadem notorie infamatur ut diffamatur

Sup^o notario

In casibus ubi tamen sup^o notarij pernotatorem pernotatorem
ad hunc q qone danda sunt articulos sup^o notario et
pernotatorem ad hunc cont^o articulos. Et deinde fi-
renda est sicut nec alia obsequio reus tenet
In casibus appellacionum pernotatorem pernotatorem
h pernotatorem ut pernotatorem tamen e clara tunc i ca

appone que qm i pota ut ex pota alioy Comissad
Shpico suandi sunt in sic i pma iustay

De inhibitione Auditoris Camere

It qm qm qm ut in locuta sump^r ut p^r via
iusticia ad qm a alioy Auditori tuc ille Auditor
pe^r inhibe Auditori Camere ut est illo qm qm in sua
ut e^r sed no coauditoi suo ut alioy ex d^ris
Card^r lib^r q^r illis no inhibet nisi suat^r tunc i app^{one}
a qm qm ut in locuta suat^r solut^r de qbus p^r
Et tuc i t^ro ad impugnan^d et iustifican^d citaz^r p^r
ps illo t^ro suato ad videndu^m iusticia ad stat^r et
tunc p^rte uocata debet d^ricem^r iusticia

Capitulum expensaz

It qd expense nunq petunt taxari in qn^r s^r 3^o tunc
late ut qn^r p^rma ut p^rda tunc s^r t^ro iudicatu^m et
tunc iudex qui tulit s^rman^r ut s^rerogatu^m eiq^r
dz taxari expenses p^rte uocata ad stat^r ut ad i^rd
Et no taxant^r expense i^rpo euda nisi p^r comiss^r
ombz simplicibz non q^rstoralibz p^r cur^ribz p^r ad
uocatu^m Si advocatu^m e^r i^rca et tuc tantu^m est q^r
advocatu^m subst^rat aliq^r scriptura q^r p^rducit
iudico t^ro no taxat^r Et co^r nisi hoc p^rbaret^r et
deducet^r Et expenses p^r p^ru^r p^r notario Et i^rte
expenses p^rq^r debent et taxari p^r cedulas s^r
ordina^m romano pontifici s^rdm^r t^ro p^rcedes
martini p^rte q^rnt^r p^r cedulis porrigend^r iudicibz
Et qn^r una ut due s^rme s^r late i^r p^rtibz ut qd
p^r ut q^r unq^r Auditor taxet et om^r expensas
tuc obtineat et coloret p^r q^rmissioem

In causis beneficiis

It qd i^r causis beneficiis e^r p^rma^r no s^r nisi q^rno
i^r p^rales s^r ad d^rct^r Ad d^rct^r con^r articlos s^r
p^rvidend^r oia Et ad d^rct^r con^r p^rducta s^r illor^r
t^roz obmissio no reddet p^rcessu^m nullu^m In p^rhans
t^r s^rme plenariis causis int^rq^r aly t^riq^r s^rit p^rales
ut p^rores q^r s^r ad libelland^r s^r p^rud^r libello
ad lite q^rrepan^d et eia ad q^rcludend^r r^r

De gravaminibus
Itaque quando ius iudicium alicuius dicitur quod est
siquid gravamen et negotium p[ri]ncipale p[ri]ncipaliter no[n] aut
eventu[m] p[ro]p[ri]a q[uod] appellatur est de p[ro]p[ri]o v[el] auditore
Causa ad iudicium et q[ui]ssa e[st] ad apponens gravamen ut d[omi]no
curare vna cu[m] nego[ti]o p[ri]ncipali q[ui]a tunc de more iudic
est licet sit q[uod] sub q[uod] iudex apponens i[n] causa est si
p[ro]nunciet male app[ro]p[ri]a et b[e]n[e] p[ro]cessu[m] no[n] t[ame]n remittit
causa ad p[ro]p[ri]e iudice[m] s[ed] retinet ead[em] demandat i[n] causa
Vel q[ui] ca[usa] i[n] quantum et negotij p[ri]ncipalis e[st] advocata
ab uno et q[ui]ssa aliter vel q[ui] app[ro]p[ri]a e[st] a gravamine et
i[n]locutoria et diffinitiva sit vni q[ui]ssis sunt tunc
nisi gravamen sit i[n] p[ro]p[ri]abile sine q[ui]ssis p[ro]cessu[m] i[n]
negotio p[ri]ncipali s[ed] vna p[ro]p[ri]a sit et p[ro]p[ri]a gravamine
et p[ri]ncipali de p[ro]p[ri]o iudicis p[ro]p[ri]a est de p[ro]p[ri]o